[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «31» июля 2009 года                                                                                       № 1589/64-09-3
О награждении Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденным решением городского Собрания от 06.02.2003 №349/46вн-03-2, за высокий профессионализм и большой вклад в развитие системы образования города Южно-Сахалинска городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска:
- Куцеву Екатерину Михайловну, заместителя заведующей по административно-хозяйственной работе муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 22 «Ивушка» города Южно-Сахалинска;
- Жолнину Людмилу Ивановну, заместителя заведующей по воспитательно-методической работе муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 22 «Ивушка» города Южно-Сахалинска.
2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по Регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике (Драгунов В.Г.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев